
www.incacollagen.cz

TE
STOVANÉ

Mořský kolagen | Krmná surovina



PROČ NÁŠ 
BIO-AKTIVNÍ KOLAGEN?

INCAPET COLLAGEN
je určen pro vaše domácí mazlíčky a zvířata, která vyžadují 
speciální péči, ale samozřejmě také pro ty, které si 
chceme udržet zdravé a v dobré kondici co nejdelší dobu. 
Incapet Collagen je vhodný pro zvířata od juniorského  
do seniorského věku.

Bio-aktivní kolagen představuje jeden z největších 
vynálezů světové biochemie. Jeho jedinečnost je v tom, že 
si zachovává i po jeho zpracování strukturu trojšroubovice, 
tzv. helisy, která je typická pouze pro bílkoviny živých 
organismů. Bio-aktivní kolagen je nejvíce podobný 
lidskému kolagenu.



ÚČINKY 
INCAPET COLLAGENU
• Pomáhá posílit chrupavky, měkké tkáně, klouby

• Pomůže zpevnit kosti

• Zlepšuje kvalitu srsti

• Zlepšuje kvalitu drápků

• Pomůže posílit zuby

• Pomáhá při hojení a regeneraci pokožky při různých
  kožních problémech

• Zlepšuje a napomáhá hojení ran po různých
  chirurgických zákrocích a zraněních

• Pomáhá při celkové regeneraci zvířat s vysokou 
  fyzickou zátěží

• Výrazně pomůže zlepšit mobilitu starších zvířat

• Napomůže léčení úrazů jako: operace, kulhání, otoky 
  kloubů, bolestivé klouby, degenerativní či jiné
  onemocnění kloubů, dysplazie kyčlí nebo jiná dysplazie,
  luxace jablíčka



Balení Incapet Collagenu obsahuje 30 dávek po 3 g čistého 
prášku 100% bio-aktivního rybího kolagenu. Incapet se 
vyrábí za studena, jedinečnou metodou, která se nazývá 
enzymatická hydrolýza a díky tomu si zachovává strukturu 
trojité spirály a v podobě malých peptidů je schopen 
udržet si bio-aktivní vlastnost. Obsahuje prémiový kolagen 
typu I, II, III. Jednoduše tedy Incapet Collagen přidávejte 
malým i velkým zvířatům do oblíbeného krmiva těsně  
před krmením. 

Incapet Collagen je 100% čistý a bez jakýchkoli jiných 
přísad, nezpůsobuje zvířatům žádné trávicí potíže  
a alergické reakce.

Výrobce/Distributor:
Inca Collagen s.r.o.,

Zborovská 906/11, Žabovřesky, 616 00 Brno, Česká republika

incapet_collagenIncaPetCollagen

www.incacollagen.cz

Pro více informací naskenujte tento QR kód:


